
XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
ENTRENAMIENTOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 14 PABLO FORTUÑO VALERO PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN 00:01:38,267

2 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,951 00:00:02,684
00:00:02,684

3 6 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.8 COMPETICIÓN 00:01:41,202 00:00:02,935
00:00:00,251

4 16 GONZALO TASCON LAFUENTE PEUGEOT 206 2.0 SERIE 00:01:42,218 00:00:03,951
00:00:01,016

5 15 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 00:01:45,746 00:00:07,479
00:00:03,528

6 12 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:46,367 00:00:08,100
00:00:00,621

7 4 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:46,724 00:00:08,457
00:00:00,357

8 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 00:01:47,710 00:00:09,443
00:00:00,986

9 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI 1.9 COMPETICIÓN 00:10 00:01:48,794 00:00:10,527
00:00:01,084

10 10 DAVID GUMIEL DIESTE CITROËN AX GTI 1.4 COMPETICIÓN 00:01:49,987 00:00:11,720
00:00:01,193

11 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 00:01:50,702 00:00:12,435
00:00:00,715

12 3 TOÑO CAPABLO ALLUE CITROËN AX GT 1.4 COMPETICIÓN 00:10 00:01:51,792 00:00:13,525
00:00:01,090

13 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN DAMAS 00:10 00:01:52,714 00:00:14,447
00:00:00,922

14 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 SERIE DEBUT/DAMAS 00:01:54,562 00:00:16,295
00:00:01,848

15 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:01:55,132 00:00:16,865
00:00:00,570

16 1 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:20 00:02:09,216 00:00:30,949
00:00:14,084

17 7 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 COMPETICIÓN 00:30 00:02:12,003 00:00:33,736
00:00:02,787

18 11 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:20 00:02:19,555 00:00:41,288
00:00:07,552

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

03/04/2022 13:40:56



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
MANGA 1 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 14 PABLO FORTUÑO VALERO PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN 00:01:35,063

2 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI 1.9 COMPETICIÓN 00:01:36,091 00:00:01,028
00:00:01,028

3 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:01:37,105 00:00:02,042
00:00:01,014

4 16 GONZALO TASCON LAFUENTE PEUGEOT 206 2.0 SERIE 00:01:38,639 00:00:03,576
00:00:01,534

5 4 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:38,805 00:00:03,742
00:00:00,166

6 3 TOÑO CAPABLO ALLUE CITROËN AX GT 1.4 COMPETICIÓN 00:01:39,606 00:00:04,543
00:00:00,801

7 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,427 00:00:05,364
00:00:00,821

8 10 DAVID GUMIEL DIESTE CITROËN AX GTI 1.4 COMPETICIÓN 00:01:42,495 00:00:07,432
00:00:02,068

9 12 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:42,859 00:00:07,796
00:00:00,364

10 6 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.8 COMPETICIÓN 00:10 00:01:47,780 00:00:12,717
00:00:04,921

11 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 00:01:47,871 00:00:12,808
00:00:00,091

12 7 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 COMPETICIÓN 00:10 00:01:50,692 00:00:15,629
00:00:02,821

13 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN DAMAS 00:10 00:01:52,607 00:00:17,544
00:00:01,915

14 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 SERIE DEBUT/DAMAS 00:01:53,227 00:00:18,164
00:00:00,620

15 11 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:10 00:01:53,316 00:00:18,253
00:00:00,089

16 15 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 00:20 00:02:00,411 00:00:25,348
00:00:07,095

17 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 00:02:01,596 00:00:26,533
00:00:01,185

18 1 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:10 00:02:02,203 00:00:27,140
00:00:00,607

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

03/04/2022 13:40:58



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
MANGA 2 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 14 PABLO FORTUÑO VALERO PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN 00:01:34,431

2 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:01:35,763 00:00:01,332
00:00:01,332

3 3 TOÑO CAPABLO ALLUE CITROËN AX GT 1.4 COMPETICIÓN 00:01:37,829 00:00:03,398
00:00:02,066

4 7 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 COMPETICIÓN 00:01:39,883 00:00:05,452
00:00:02,054

5 4 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,134 00:00:05,703
00:00:00,251

6 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,470 00:00:06,039
00:00:00,336

7 12 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,641 00:00:06,210
00:00:00,171

8 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN DAMAS 00:01:41,600 00:00:07,169
00:00:00,959

9 16 GONZALO TASCON LAFUENTE PEUGEOT 206 2.0 SERIE 00:01:42,891 00:00:08,460
00:00:01,291

10 10 DAVID GUMIEL DIESTE CITROËN AX GTI 1.4 COMPETICIÓN 00:01:43,125 00:00:08,694
00:00:00,234

11 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI 1.9 COMPETICIÓN 00:10 00:01:43,871 00:00:09,440
00:00:00,746

12 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 00:01:43,900 00:00:09,469
00:00:00,029

13 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:01:47,092 00:00:12,661
00:00:03,192

14 6 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.8 COMPETICIÓN 00:10 00:01:48,734 00:00:14,303
00:00:01,642

15 1 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:10 00:01:49,602 00:00:15,171
00:00:00,868

16 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 SERIE DEBUT/DAMAS 00:01:50,250 00:00:15,819
00:00:00,648

17 11 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:20 00:02:00,807 00:00:26,376
00:00:10,557

18 15 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 00:20 00:02:01,517 00:00:27,086
00:00:00,710

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

03/04/2022 13:40:59



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
CLASIFICACION GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 14 PABLO FORTUÑO VALERO PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÃ³N 00:01:34,431

2 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 COMPETICIÃ³N DEBUTANTES 00:01:35,763 00:00:01,332
00:00:01,332

3 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI 1.9 COMPETICIÃ³N 00:01:36,091 00:00:01,660
00:00:00,328

4 3 TOÑO CAPABLO ALLUE CITROËN AX GT 1.4 COMPETICIÃ³N 00:01:37,829 00:00:03,398
00:00:01,738

5 16 GONZALO TASCON LAFUENTE PEUGEOT 206 2.0 SERIE 00:01:38,639 00:00:04,208
00:00:00,810

6 4 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:38,805 00:00:04,374
00:00:00,166

7 7 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 COMPETICIÃ³N 00:01:39,883 00:00:05,452
00:00:01,078

8 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,427 00:00:05,996
00:00:00,544

9 12 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,641 00:00:06,210
00:00:00,214

10 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÃ³N DAMAS 00:01:41,600 00:00:07,169
00:00:00,959

11 10 DAVID GUMIEL DIESTE CITROËN AX GTI 1.4 COMPETICIÃ³N 00:01:42,495 00:00:08,064
00:00:00,895

12 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 00:01:43,900 00:00:09,469
00:00:01,405

13 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 COMPETICIÃ³N DEBUTANTES 00:01:47,092 00:00:12,661
00:00:03,192

14 6 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.8 COMPETICIÃ³N 00:01:47,780 00:00:13,349
00:00:00,688

15 1 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÃ³N 00:01:49,602 00:00:15,171
00:00:01,822

16 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 SERIE DEBUT/DAMAS 00:01:50,250 00:00:15,819
00:00:00,648

17 11 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÃ³N 00:01:53,316 00:00:18,885
00:00:03,066

18 15 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÃ³N 00:02:00,411 00:00:25,980
00:00:07,095

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

03/04/2022 13:34:07



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
CLASES DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 16 GONZALO TASCON LAFUENTE PEUGEOT 206 2.0 SERIE 00:01:38,639

2 4 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:38,805 00:00:00,166
00:00:00,166

3 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,427 00:00:01,788
00:00:01,622

4 12 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 SERIE 00:01:40,641 00:00:02,002
00:00:00,214

5 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 00:01:43,900 00:00:05,261
00:00:03,259

6 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 SERIE 00:01:50,250 00:00:11,611
00:00:06,350

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 14 PABLO FORTUÑO VALERO PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN 00:01:34,431

2 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 COMPETICIÓN 00:01:35,763 00:00:01,332
00:00:01,332

3 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI 1.9 COMPETICIÓN 00:01:36,091 00:00:01,660
00:00:00,328

4 3 TOÑO CAPABLO ALLUE CITROËN AX GT 1.4 COMPETICIÓN 00:01:37,829 00:00:03,398
00:00:01,738

5 7 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 COMPETICIÓN 00:01:39,883 00:00:05,452
00:00:02,054

6 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 COMPETICIÓN 00:01:41,600 00:00:07,169
00:00:01,717

7 10 DAVID GUMIEL DIESTE CITROËN AX GTI 1.4 COMPETICIÓN 00:01:42,495 00:00:08,064
00:00:00,895

8 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 COMPETICIÓN 00:01:47,092 00:00:12,661
00:00:04,597

9 6 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO 16V 1.8 COMPETICIÓN 00:01:47,780 00:00:13,349
00:00:00,688

10 1 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:01:49,602 00:00:15,171
00:00:01,822

11 11 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX LIZAGA PROTO 1.3 COMPETICIÓN 00:01:53,316 00:00:18,885
00:00:03,714

12 15 IVAN GRIÑON PARDO FIAT BRAVO 16V 1.9 COMPETICIÓN 00:02:00,411 00:00:25,980
00:00:07,095

03/04/2022 13:34:12



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
GRUPOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 5 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 XS 1.6 DAMAS 00:01:41,600

2 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 DAMAS 00:01:50,250 00:00:08,650
00:00:08,650

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 17 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO 2.0 DEBUTANTE 00:01:35,763

2 19 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 2.0 DEBUTANTE 00:01:47,092 00:00:11,329
00:00:11,329

3 18 SUSANA MARI RAMON VOLKSWAGEN GOLF 7 1.6 DEBUTANTE 00:01:50,250 00:00:14,487
00:00:03,158

03/04/2022 13:34:14



XI Slalom Mixto MotorLand 03 de Abril de 2022
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 SCRATCH 35 PABLO FORTUÑO VALERO 20 TOÑO CAPABLO ALLUE 15

2 IRC MOTOR 28 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA 17 SERGIO BERCERO MEAVILLA 11

3 TALLERES ARMANDO CASERAS 23 DANIEL OJEA SALAS 13 JESUS ARMANDO CASERAS PRADES 10

4 TALLERES SAN MARTIN 17 MARTA CABELLO GARCIA 9 JUAN LEGANES SEARA 8

5 AGROCAR RACING TEAM 11 ABRAHAM LOPEZ GARCIA 7 IVAN GRIÑON PARDO 4

6 LIZAGA & MAN 11 CARMELO CALLEN GUERRERO 6 FERNANDO VILLARO SAURAS 5

03/04/2022 13:34:15


